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Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2013: 03:35,00   2012: 03:20,00   2011: 03:00,00   2010: 02:50,00   2009: 02:40,00   2008: 02:35,00   2006 bis 2007: 02:30,00
offen: 02:25,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Moritz Schwabe 2013 Hofheimer SC 02:46,42 230
  100m: 01:22,43 (01:22,43) | 200m: 02:46,42 (01:23,99)

2. Leonard Maurer 2013 Bad Homburger SC 02:46,95 228
  100m: 01:18,74 (01:18,74) | 200m: 02:46,95 (01:28,21)

3. Lukas Holz 2013 SCW Eschborn 02:51,83 209
  100m: 01:21,33 (01:21,33) | 200m: 02:51,83 (01:30,50)

4. Carl Relecker 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:53,91 201
  100m: 01:23,49 (01:23,49) | 200m: 02:53,91 (01:30,42)

5. Julius Koch 2013 Erster Sodener SC 03:00,32 180
  100m: 01:27,72 (01:27,72) | 200m: 03:00,32 (01:32,60)

6. Jonas Tittel 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:01,87 176
  100m: 01:27,68 (01:27,68) | 200m: 03:01,87 (01:34,19)

7. Toni Hartinger 2013 SG Frankfurt 03:04,35 169
  100m: 01:29,05 (01:29,05) | 200m: 03:04,35 (01:35,30)

8. Jannis Sasse 2013 SC Undina Bruchköbel 90 03:07,87 160
  100m: 01:28,48 (01:28,48) | 200m: 03:07,87 (01:39,39)

9. Adrian Mans 2013 WSV Großkrotzenburg 03:10,25 154
  100m: 01:31,63 (01:31,63) | 200m: 03:10,25 (01:38,62)

10. Miko Kiesel 2013 SCW Eschborn 03:13,59 146
  100m: 01:34,09 (01:34,09) | 200m: 03:13,59 (01:39,50)

11. Constantin Stefan Weißer 2013 SG Frankfurt 03:15,59 141
  100m: 01:33,29 (01:33,29) | 200m: 03:15,59 (01:42,30)

12. Alexei Prüfer 2013 SG Frankfurt 03:18,16 136
  100m: 01:33,31 (01:33,31) | 200m: 03:18,16 (01:44,85)

13. Ole List 2013 Aqua Sports Eschborn 03:31,33 112
  100m: 01:41,93 (01:41,93) | 200m: 03:31,33 (01:49,40)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Adrian Klose 2012 SCW Eschborn 02:27,99 327
  100m: 01:13,09 (01:13,09) | 200m: 02:27,99 (01:14,90)

2. Lukas Margraf 2012 SG Wetterau 02:38,53 266
  100m: 01:15,32 (01:15,32) | 200m: 02:38,53 (01:23,21)

3. Alexandre Philippe Cunha Bellocq 2012 SG Frankfurt 02:41,45 252
  100m: 01:18,15 (01:18,15) | 200m: 02:41,45 (01:23,30)

4. Lars Ramberger 2012 SC Wiesbaden 1911 02:42,12 249
  100m: 01:18,19 (01:18,19) | 200m: 02:42,12 (01:23,93)

5. Nicolas Düll 2012 SG Frankfurt 02:56,98 191
  100m: 01:24,07 (01:24,07) | 200m: 02:56,98 (01:32,91)

6. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 02:57,09 191
  100m: 01:22,87 (01:22,87) | 200m: 02:57,09 (01:34,22)

7. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 03:05,01 167
  100m: 01:29,72 (01:29,72) | 200m: 03:05,01 (01:35,29)

8. Kirill Mezhyrov 2012 Bad Homburger SC 03:07,18 161
  100m: 01:28,40 (01:28,40) | 200m: 03:07,18 (01:38,78)

9. Max Uwe Nicolo Malaguarnera 2012 Aqua Sports Eschborn 03:09,55 155
  100m: 01:32,02 (01:32,02) | 200m: 03:09,55 (01:37,53)

10. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 03:13,21 147
  100m: 01:34,87 (01:34,87) | 200m: 03:13,21 (01:38,34)
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noch Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Luis Höfer 2012 Aqua Sports Eschborn 03:14,18 144

  100m: 01:31,89 (01:31,89) | 200m: 03:14,18 (01:42,29)
12. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 03:18,83 135

  100m: 01:34,98 (01:34,98) | 200m: 03:18,83 (01:43,85)
13. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 03:21,55 129 EnM

  100m: 01:38,02 (01:38,02) | 200m: 03:21,55 (01:43,53)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Frederik Alexander Kaul 2011 SG Frankfurt 02:20,74 380
  100m: 01:07,75 (01:07,75) | 200m: 02:20,74 (01:12,99)

2. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 02:22,61 365
  100m: 01:08,68 (01:08,68) | 200m: 02:22,61 (01:13,93)

3. Linus Bechtel 2011 SG Wetterau 02:26,63 336
  100m: 01:10,97 (01:10,97) | 200m: 02:26,63 (01:15,66)

4. Liam Andrews 2011 Bad Homburger SC 02:32,47 299
  100m: 01:13,79 (01:13,79) | 200m: 02:32,47 (01:18,68)

5. Philipp Alexander Geiß 2011 SG Frankfurt 02:35,97 279
  100m: 01:15,75 (01:15,75) | 200m: 02:35,97 (01:20,22)

6. Deniz Ates 2011 Hofheimer SC 02:42,81 245
  100m: 01:19,44 (01:19,44) | 200m: 02:42,81 (01:23,37)

7. Nils Herr 2011 Erster Sodener SC 02:43,50 242
  100m: 01:17,24 (01:17,24) | 200m: 02:43,50 (01:26,26)

8. Jasper Stark 2011 Wfr. Fechenheim 02:44,22 239
  100m: 01:15,90 (01:15,90) | 200m: 02:44,22 (01:28,32)

9. Tobias Wiese 2011 Erster Sodener SC 02:45,97 232
  100m: 01:19,94 (01:19,94) | 200m: 02:45,97 (01:26,03)

10. Niklas Maack 2011 SC Wiesbaden 1911 02:47,30 226
  100m: 01:19,14 (01:19,14) | 200m: 02:47,30 (01:28,16)

11. Yun Joo 2011 Erster Sodener SC 02:47,40 226
  100m: 01:17,40 (01:17,40) | 200m: 02:47,40 (01:30,00)

12. Jonas Jayant Uhlisch 2011 SG Frankfurt 02:55,08 197
  100m: 01:24,51 (01:24,51) | 200m: 02:55,08 (01:30,57)

13. Liam Girmond 2011 Bad Homburger SC 02:56,51 192
  100m: 01:22,13 (01:22,13) | 200m: 02:56,51 (01:34,38)

14. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 02:57,10 191
  100m: 01:22,40 (01:22,40) | 200m: 02:57,10 (01:34,70)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Noah Orban 2010 SG Frankfurt 02:18,07 403
  100m: 01:07,76 (01:07,76) | 200m: 02:18,07 (01:10,31)

2. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 02:22,37 367
  100m: 01:07,39 (01:07,39) | 200m: 02:22,37 (01:14,98)

3. Fabian Holz 2010 SCW Eschborn 02:27,75 329
  100m: 01:11,41 (01:11,41) | 200m: 02:27,75 (01:16,34)

4. Jonas Fischer 2010 WSV Großkrotzenburg 02:28,73 322
  100m: 01:11,84 (01:11,84) | 200m: 02:28,73 (01:16,89)

5. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 02:29,23 319
  100m: 01:12,60 (01:12,60) | 200m: 02:29,23 (01:16,63)

6. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 02:31,00 308
  100m: 01:10,00 (01:10,00) | 200m: 02:31,00 (01:21,00)
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noch Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 02:31,34 306

  100m: 01:13,31 (01:13,31) | 200m: 02:31,34 (01:18,03)
8. Linus Max Müggenburg 2010 Wfr. Fechenheim 02:31,47 305

  100m: 01:09,85 (01:09,85) | 200m: 02:31,47 (01:21,62)
9. Raphael Werner 2010 SG Frankfurt 02:32,69 298

  100m: 01:14,33 (01:14,33) | 200m: 02:32,69 (01:18,36)
10. Moha Ascour 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:35,26 283

  100m: 01:13,91 (01:13,91) | 200m: 02:35,26 (01:21,35)
11. Leopold Demel 2010 Kelkheimer SC 02:39,19 263

  100m: 01:16,63 (01:16,63) | 200m: 02:39,19 (01:22,56)
12. Nikita Afanasyev Malyshev 2010 SC Wiesbaden 1911 02:44,08 240

  100m: 01:17,51 (01:17,51) | 200m: 02:44,08 (01:26,57)
13. Leonard Kunz 2010 Erster Sodener SC 02:48,47 221

  100m: 01:20,35 (01:20,35) | 200m: 02:48,47 (01:28,12)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 02:16,77 414
  100m: 01:08,11 (01:08,11) | 200m: 02:16,77 (01:08,66)

2. Florian Wiese 2009 Erster Sodener SC 02:17,57 407
  100m: 01:07,41 (01:07,41) | 200m: 02:17,57 (01:10,16)

3. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 02:18,05 403
  100m: 01:07,50 (01:07,50) | 200m: 02:18,05 (01:10,55)

4. Lasse Majka 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:18,77 397
  100m: 01:06,96 (01:06,96) | 200m: 02:18,77 (01:11,81)

5. Jannik Lüder 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:18,88 396
  100m: 01:06,66 (01:06,66) | 200m: 02:18,88 (01:12,22)

6. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 02:25,57 344
  100m: 01:12,80 (01:12,80) | 200m: 02:25,57 (01:12,77)

7. Luca Schuler 2009 Kelkheimer SC 02:29,72 316
  100m: 01:09,50 (01:09,50) | 200m: 02:29,72 (01:20,22)

8. Jasper Ger 2009 Erster Sodener SC 02:32,23 300
  100m: 01:12,56 (01:12,56) | 200m: 02:32,23 (01:19,67)

9. Felix Pawelczyk 2009 Wfr. Fechenheim 02:33,12 295
  100m: 01:13,32 (01:13,32) | 200m: 02:33,12 (01:19,80)

nicht am Start
Andrej Oberreich 2009 Wfr. Fechenheim EnM
Jared Miguel Rivera 2009 SG Frankfurt EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 02:06,55 523
  100m: 01:01,04 (01:01,04) | 200m: 02:06,55 (01:05,51)

2. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 02:06,74 521
  100m: 01:02,71 (01:02,71) | 200m: 02:06,74 (01:04,03)

3. Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 02:11,06 471
  100m: 01:03,68 (01:03,68) | 200m: 02:11,06 (01:07,38)

4. Julian Koch 2008 Erster Sodener SC 02:12,08 460
  100m: 01:02,41 (01:02,41) | 200m: 02:12,08 (01:09,67)

5. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 02:12,57 455
  100m: 01:03,01 (01:03,01) | 200m: 02:12,57 (01:09,56)
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noch Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Maximilian Ott 2008 SG Frankfurt 02:12,70 454

  100m: 01:04,46 (01:04,46) | 200m: 02:12,70 (01:08,24)
7. Carl Wang 2008 SCW Eschborn 02:13,84 442

  100m: 01:04,48 (01:04,48) | 200m: 02:13,84 (01:09,36)
8. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 02:18,49 399

  100m: 01:07,32 (01:07,32) | 200m: 02:18,49 (01:11,17)
9. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 02:18,85 396

  100m: 01:04,68 (01:04,68) | 200m: 02:18,85 (01:14,17)
10. Julius Wintermantel 2008 SKG Sprendlingen 02:19,68 389

  100m: 01:06,28 (01:06,28) | 200m: 02:19,68 (01:13,40)
11. Jakob Reimann 2008 Hofheimer SC 02:20,47 382

  100m: 01:07,50 (01:07,50) | 200m: 02:20,47 (01:12,97)
12. Elias Daroglou 2008 Aqua Sports Eschborn 02:21,15 377

  100m: 01:07,17 (01:07,17) | 200m: 02:21,15 (01:13,98)
13. Benjamin Becker 2008 SCW Eschborn 02:24,79 349

  100m: 01:09,07 (01:09,07) | 200m: 02:24,79 (01:15,72)
14. Florian Andres 2008 Bad Homburger SC 02:25,95 341

  100m: 01:09,85 (01:09,85) | 200m: 02:25,95 (01:16,10)
15. Lukas Klapsing 2008 Kelkheimer SC 02:36,13 278 EnM

  100m: 01:16,31 (01:16,31) | 200m: 02:36,13 (01:19,82)
16. Marko Levchenko 2008 Wfr. Fechenheim 02:37,33 272 EnM

  100m: 01:13,74 (01:13,74) | 200m: 02:37,33 (01:23,59)

nicht am Start
Jaron Groß 2008 SG Frankfurt EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 02:07,48 512
  100m: 01:00,59 (01:00,59) | 200m: 02:07,48 (01:06,89)

2. David Heymann 2007 SCW Eschborn 02:11,93 462
  100m: 01:03,06 (01:03,06) | 200m: 02:11,93 (01:08,87)

3. Evangelos Violettas 2007 Bad Homburger SC 02:13,04 450
  100m: 01:02,06 (01:02,06) | 200m: 02:13,04 (01:10,98)

4. Tjark Hölldorfer 2007 SC Wiesbaden 1911 02:14,65 434
  100m: 01:03,72 (01:03,72) | 200m: 02:14,65 (01:10,93)

5. Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958 02:16,27 419
  100m: 01:05,28 (01:05,28) | 200m: 02:16,27 (01:10,99)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Simon Qin 2006 SG Frankfurt 02:04,41 551
  100m: 00:59,22 (00:59,22) | 200m: 02:04,41 (01:05,19)

2. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 02:07,89 507
  100m: 01:01,69 (01:01,69) | 200m: 02:07,89 (01:06,20)

3. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 02:08,80 496
  100m: 01:00,94 (01:00,94) | 200m: 02:08,80 (01:07,86)

4. Theo von Eichel 2006 WSV Großkrotzenburg 02:09,25 491
  100m: 01:03,06 (01:03,06) | 200m: 02:09,25 (01:06,19)

5. Mirko Pleines 2006 Hofheimer SC 02:10,12 481
  100m: 01:01,22 (01:01,22) | 200m: 02:10,12 (01:08,90)

6. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 02:11,44 467
  100m: 01:02,34 (01:02,34) | 200m: 02:11,44 (01:09,10)
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noch Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Finn Majka 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:13,19 449

  100m: 01:05,32 (01:05,32) | 200m: 02:13,19 (01:07,87)
8. Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt 02:15,80 423

  100m: 01:04,51 (01:04,51) | 200m: 02:15,80 (01:11,29)
9. Andrey Mikhaylov 2006 Aqua Sports Eschborn 02:25,36 345

  100m: 01:08,59 (01:08,59) | 200m: 02:25,36 (01:16,77)

nicht am Start
Tjark Fiedler 2006 SG Frankfurt EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksmeister 2023

Jan-Christoph Düppe 2003 SG Frankfurt 02:01,35 593
  100m: 00:59,01 (00:59,01) | 200m: 02:01,35 (01:02,34)

2. Aaron Wilmes 2002 SG Frankfurt 02:01,62 589
  100m: 01:00,59 (01:00,59) | 200m: 02:01,62 (01:01,03)

3. Malte Rehor 2001 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:03,79 559
  100m: 00:59,38 (00:59,38) | 200m: 02:03,79 (01:04,41)

4. Simon Qin 2006 SG Frankfurt 02:04,41 551
  100m: 00:59,22 (00:59,22) | 200m: 02:04,41 (01:05,19)

5. Niklas Heelein 2000 SG Frankfurt 02:04,62 548
  100m: 00:59,37 (00:59,37) | 200m: 02:04,62 (01:05,25)

6. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 02:06,55 523
  100m: 01:01,04 (01:01,04) | 200m: 02:06,55 (01:05,51)

7. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 02:06,74 521
  100m: 01:02,71 (01:02,71) | 200m: 02:06,74 (01:04,03)

8. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 02:07,48 512
  100m: 01:00,59 (01:00,59) | 200m: 02:07,48 (01:06,89)

9. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 02:07,89 507
  100m: 01:01,69 (01:01,69) | 200m: 02:07,89 (01:06,20)

10. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 02:08,80 496
  100m: 01:00,94 (01:00,94) | 200m: 02:08,80 (01:07,86)

11. Theo von Eichel 2006 WSV Großkrotzenburg 02:09,25 491
  100m: 01:03,06 (01:03,06) | 200m: 02:09,25 (01:06,19)

12. Mirko Pleines 2006 Hofheimer SC 02:10,12 481
  100m: 01:01,22 (01:01,22) | 200m: 02:10,12 (01:08,90)

13. Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 02:11,06 471
  100m: 01:03,68 (01:03,68) | 200m: 02:11,06 (01:07,38)

14. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 02:11,44 467
  100m: 01:02,34 (01:02,34) | 200m: 02:11,44 (01:09,10)

15. Luis Ploner 2005 Aqua Sports Eschborn 02:11,56 466
  100m: 01:02,62 (01:02,62) | 200m: 02:11,56 (01:08,94)

16. David Heymann 2007 SCW Eschborn 02:11,93 462
  100m: 01:03,06 (01:03,06) | 200m: 02:11,93 (01:08,87)

17. Julian Koch 2008 Erster Sodener SC 02:12,08 460
  100m: 01:02,41 (01:02,41) | 200m: 02:12,08 (01:09,67)

18. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 02:12,57 455
  100m: 01:03,01 (01:03,01) | 200m: 02:12,57 (01:09,56)

19. Maximilian Ott 2008 SG Frankfurt 02:12,70 454
  100m: 01:04,46 (01:04,46) | 200m: 02:12,70 (01:08,24)

20. Evangelos Violettas 2007 Bad Homburger SC 02:13,04 450
  100m: 01:02,06 (01:02,06) | 200m: 02:13,04 (01:10,98)

21. Finn Majka 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:13,19 449
  100m: 01:05,32 (01:05,32) | 200m: 02:13,19 (01:07,87)
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noch Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
22. Carl Wang 2008 SCW Eschborn 02:13,84 442

  100m: 01:04,48 (01:04,48) | 200m: 02:13,84 (01:09,36)
23. Tjark Hölldorfer 2007 SC Wiesbaden 1911 02:14,65 434

  100m: 01:03,72 (01:03,72) | 200m: 02:14,65 (01:10,93)
24. Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt 02:15,80 423

  100m: 01:04,51 (01:04,51) | 200m: 02:15,80 (01:11,29)
25. Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958 02:16,27 419

  100m: 01:05,28 (01:05,28) | 200m: 02:16,27 (01:10,99)
26. Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 02:16,77 414

  100m: 01:08,11 (01:08,11) | 200m: 02:16,77 (01:08,66)
27. Florian Wiese 2009 Erster Sodener SC 02:17,57 407

  100m: 01:07,41 (01:07,41) | 200m: 02:17,57 (01:10,16)
28. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 02:18,05 403

  100m: 01:07,50 (01:07,50) | 200m: 02:18,05 (01:10,55)
29. Noah Orban 2010 SG Frankfurt 02:18,07 403

  100m: 01:07,76 (01:07,76) | 200m: 02:18,07 (01:10,31)
30. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 02:18,49 399

  100m: 01:07,32 (01:07,32) | 200m: 02:18,49 (01:11,17)
31. Lasse Majka 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:18,77 397

  100m: 01:06,96 (01:06,96) | 200m: 02:18,77 (01:11,81)
32. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 02:18,85 396

  100m: 01:04,68 (01:04,68) | 200m: 02:18,85 (01:14,17)
33. Jannik Lüder 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:18,88 396

  100m: 01:06,66 (01:06,66) | 200m: 02:18,88 (01:12,22)
34. Julius Wintermantel 2008 SKG Sprendlingen 02:19,68 389

  100m: 01:06,28 (01:06,28) | 200m: 02:19,68 (01:13,40)
35. Jakob Reimann 2008 Hofheimer SC 02:20,47 382

  100m: 01:07,50 (01:07,50) | 200m: 02:20,47 (01:12,97)
36. Frederik Alexander Kaul 2011 SG Frankfurt 02:20,74 380

  100m: 01:07,75 (01:07,75) | 200m: 02:20,74 (01:12,99)
37. Elias Daroglou 2008 Aqua Sports Eschborn 02:21,15 377

  100m: 01:07,17 (01:07,17) | 200m: 02:21,15 (01:13,98)
38. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 02:22,37 367

  100m: 01:07,39 (01:07,39) | 200m: 02:22,37 (01:14,98)
39. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 02:22,61 365

  100m: 01:08,68 (01:08,68) | 200m: 02:22,61 (01:13,93)
40. Benjamin Becker 2008 SCW Eschborn 02:24,79 349

  100m: 01:09,07 (01:09,07) | 200m: 02:24,79 (01:15,72)
41. Andrey Mikhaylov 2006 Aqua Sports Eschborn 02:25,36 345

  100m: 01:08,59 (01:08,59) | 200m: 02:25,36 (01:16,77)
42. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 02:25,57 344

  100m: 01:12,80 (01:12,80) | 200m: 02:25,57 (01:12,77)
43. Florian Andres 2008 Bad Homburger SC 02:25,95 341

  100m: 01:09,85 (01:09,85) | 200m: 02:25,95 (01:16,10)
44. Linus Bechtel 2011 SG Wetterau 02:26,63 336

  100m: 01:10,97 (01:10,97) | 200m: 02:26,63 (01:15,66)
45. Fabian Holz 2010 SCW Eschborn 02:27,75 329

  100m: 01:11,41 (01:11,41) | 200m: 02:27,75 (01:16,34)
46. Adrian Klose 2012 SCW Eschborn 02:27,99 327

  100m: 01:13,09 (01:13,09) | 200m: 02:27,99 (01:14,90)
47. Jonas Fischer 2010 WSV Großkrotzenburg 02:28,73 322

  100m: 01:11,84 (01:11,84) | 200m: 02:28,73 (01:16,89)
48. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 02:29,23 319

  100m: 01:12,60 (01:12,60) | 200m: 02:29,23 (01:16,63)
49. Luca Schuler 2009 Kelkheimer SC 02:29,72 316

  100m: 01:09,50 (01:09,50) | 200m: 02:29,72 (01:20,22)
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50. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 02:31,00 308

  100m: 01:10,00 (01:10,00) | 200m: 02:31,00 (01:21,00)
51. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 02:31,34 306

  100m: 01:13,31 (01:13,31) | 200m: 02:31,34 (01:18,03)
52. Linus Max Müggenburg 2010 Wfr. Fechenheim 02:31,47 305

  100m: 01:09,85 (01:09,85) | 200m: 02:31,47 (01:21,62)
53. Jasper Ger 2009 Erster Sodener SC 02:32,23 300

  100m: 01:12,56 (01:12,56) | 200m: 02:32,23 (01:19,67)
54. Liam Andrews 2011 Bad Homburger SC 02:32,47 299

  100m: 01:13,79 (01:13,79) | 200m: 02:32,47 (01:18,68)
55. Raphael Werner 2010 SG Frankfurt 02:32,69 298

  100m: 01:14,33 (01:14,33) | 200m: 02:32,69 (01:18,36)
56. Felix Pawelczyk 2009 Wfr. Fechenheim 02:33,12 295

  100m: 01:13,32 (01:13,32) | 200m: 02:33,12 (01:19,80)
57. Moha Ascour 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:35,26 283

  100m: 01:13,91 (01:13,91) | 200m: 02:35,26 (01:21,35)
58. Philipp Alexander Geiß 2011 SG Frankfurt 02:35,97 279

  100m: 01:15,75 (01:15,75) | 200m: 02:35,97 (01:20,22)
59. Lukas Klapsing 2008 Kelkheimer SC 02:36,13 278 EnM

  100m: 01:16,31 (01:16,31) | 200m: 02:36,13 (01:19,82)
60. Marko Levchenko 2008 Wfr. Fechenheim 02:37,33 272 EnM

  100m: 01:13,74 (01:13,74) | 200m: 02:37,33 (01:23,59)
61. Lukas Margraf 2012 SG Wetterau 02:38,53 266

  100m: 01:15,32 (01:15,32) | 200m: 02:38,53 (01:23,21)
62. Leopold Demel 2010 Kelkheimer SC 02:39,19 263

  100m: 01:16,63 (01:16,63) | 200m: 02:39,19 (01:22,56)
63. Alexandre Philippe Cunha Bellocq 2012 SG Frankfurt 02:41,45 252

  100m: 01:18,15 (01:18,15) | 200m: 02:41,45 (01:23,30)
64. Lars Ramberger 2012 SC Wiesbaden 1911 02:42,12 249

  100m: 01:18,19 (01:18,19) | 200m: 02:42,12 (01:23,93)
65. Deniz Ates 2011 Hofheimer SC 02:42,81 245

  100m: 01:19,44 (01:19,44) | 200m: 02:42,81 (01:23,37)
66. Nils Herr 2011 Erster Sodener SC 02:43,50 242

  100m: 01:17,24 (01:17,24) | 200m: 02:43,50 (01:26,26)
67. Nikita Afanasyev Malyshev 2010 SC Wiesbaden 1911 02:44,08 240

  100m: 01:17,51 (01:17,51) | 200m: 02:44,08 (01:26,57)
68. Jasper Stark 2011 Wfr. Fechenheim 02:44,22 239

  100m: 01:15,90 (01:15,90) | 200m: 02:44,22 (01:28,32)
69. Tobias Wiese 2011 Erster Sodener SC 02:45,97 232

  100m: 01:19,94 (01:19,94) | 200m: 02:45,97 (01:26,03)
70. Moritz Schwabe 2013 Hofheimer SC 02:46,42 230

  100m: 01:22,43 (01:22,43) | 200m: 02:46,42 (01:23,99)
71. Leonard Maurer 2013 Bad Homburger SC 02:46,95 228

  100m: 01:18,74 (01:18,74) | 200m: 02:46,95 (01:28,21)
72. Niklas Maack 2011 SC Wiesbaden 1911 02:47,30 226

  100m: 01:19,14 (01:19,14) | 200m: 02:47,30 (01:28,16)
73. Yun Joo 2011 Erster Sodener SC 02:47,40 226

  100m: 01:17,40 (01:17,40) | 200m: 02:47,40 (01:30,00)
74. Leonard Kunz 2010 Erster Sodener SC 02:48,47 221

  100m: 01:20,35 (01:20,35) | 200m: 02:48,47 (01:28,12)
75. Lukas Holz 2013 SCW Eschborn 02:51,83 209

  100m: 01:21,33 (01:21,33) | 200m: 02:51,83 (01:30,50)
76. Carl Relecker 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:53,91 201

  100m: 01:23,49 (01:23,49) | 200m: 02:53,91 (01:30,42)
77. Jonas Jayant Uhlisch 2011 SG Frankfurt 02:55,08 197

  100m: 01:24,51 (01:24,51) | 200m: 02:55,08 (01:30,57)
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78. Liam Girmond 2011 Bad Homburger SC 02:56,51 192

  100m: 01:22,13 (01:22,13) | 200m: 02:56,51 (01:34,38)
79. Nicolas Düll 2012 SG Frankfurt 02:56,98 191

  100m: 01:24,07 (01:24,07) | 200m: 02:56,98 (01:32,91)
80. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 02:57,09 191

  100m: 01:22,87 (01:22,87) | 200m: 02:57,09 (01:34,22)
81. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 02:57,10 191

  100m: 01:22,40 (01:22,40) | 200m: 02:57,10 (01:34,70)
82. Julius Koch 2013 Erster Sodener SC 03:00,32 180

  100m: 01:27,72 (01:27,72) | 200m: 03:00,32 (01:32,60)
83. Jonas Tittel 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:01,87 176

  100m: 01:27,68 (01:27,68) | 200m: 03:01,87 (01:34,19)
84. Toni Hartinger 2013 SG Frankfurt 03:04,35 169

  100m: 01:29,05 (01:29,05) | 200m: 03:04,35 (01:35,30)
85. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 03:05,01 167

  100m: 01:29,72 (01:29,72) | 200m: 03:05,01 (01:35,29)
86. Kirill Mezhyrov 2012 Bad Homburger SC 03:07,18 161

  100m: 01:28,40 (01:28,40) | 200m: 03:07,18 (01:38,78)
87. Jannis Sasse 2013 SC Undina Bruchköbel 90 03:07,87 160

  100m: 01:28,48 (01:28,48) | 200m: 03:07,87 (01:39,39)
88. Max Uwe Nicolo Malaguarnera 2012 Aqua Sports Eschborn 03:09,55 155

  100m: 01:32,02 (01:32,02) | 200m: 03:09,55 (01:37,53)
89. Adrian Mans 2013 WSV Großkrotzenburg 03:10,25 154

  100m: 01:31,63 (01:31,63) | 200m: 03:10,25 (01:38,62)
90. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 03:13,21 147

  100m: 01:34,87 (01:34,87) | 200m: 03:13,21 (01:38,34)
91. Miko Kiesel 2013 SCW Eschborn 03:13,59 146

  100m: 01:34,09 (01:34,09) | 200m: 03:13,59 (01:39,50)
92. Luis Höfer 2012 Aqua Sports Eschborn 03:14,18 144

  100m: 01:31,89 (01:31,89) | 200m: 03:14,18 (01:42,29)
93. Constantin Stefan Weißer 2013 SG Frankfurt 03:15,59 141

  100m: 01:33,29 (01:33,29) | 200m: 03:15,59 (01:42,30)
94. Alexei Prüfer 2013 SG Frankfurt 03:18,16 136

  100m: 01:33,31 (01:33,31) | 200m: 03:18,16 (01:44,85)
95. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 03:18,83 135

  100m: 01:34,98 (01:34,98) | 200m: 03:18,83 (01:43,85)
96. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 03:21,55 129 EnM

  100m: 01:38,02 (01:38,02) | 200m: 03:21,55 (01:43,53)
97. Ole List 2013 Aqua Sports Eschborn 03:31,33 112

  100m: 01:41,93 (01:41,93) | 200m: 03:31,33 (01:49,40)
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